

Årsredovisning

WTS Networks AB

Organisationsnummer: 559471-8958
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uddevalla

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Wingqvist
Styrelseledamot
2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnads- och markentreprenad samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även bedriva konsultverksamhet, byggnation och service av teknik och IT av diverse slag.

Bolaget har site säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år till följd av en ökad efterfrågan, samtidigt som personalstyrkan har utökats för att stödja verksamhetens fortsatta utveckling.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-13 -2024-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 932 015	1 012 591
Resultat efter finansiella poster (kr)	209 476	92 200
Soliditet (%)	49,4	26,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	73 213	98 213
Balanseras i ny räkning		73 213	-73 213	0
Årets resultat			166 254	166 254
Belopp vid årets utgång	25 000	73 213	166 254	264 467

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	73 213
Årets resultat	166 254
Medel att disponera	239 467

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	239 467
Summa	239 467

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-02-13
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 932 015	1 012 591
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 932 015	1 012 591
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-37 717	0
Övriga externa kostnader		-262 508	-482 320
Personalkostnader	2	-1 406 435	-438 068
Summa rörelsekostnader		-1 706 660	-920 388
Rörelseresultat		225 355	92 203
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 899	-33
Summa finansiella poster		-15 879	-3
Resultat efter finansiella poster		209 476	92 200
Resultat före skatt		209 476	92 200
Skatt på årets resultat		-43 222	-18 987
Årets resultat		166 254	73 213

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		419 681	195 395
Övriga fordringar		58 174	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 364	0
Summa kortfristiga fordringar		534 219	195 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 629	175 230
Summa kassa och bank		1 629	175 230
Summa omsättningstillgångar		535 848	370 655
SUMMA TILLGÅNGAR		535 848	370 655

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 213	0
Årets resultat		166 254	73 213
Summa fritt eget kapital		239 467	73 213
Summa eget kapital		264 467	98 213
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 758	108 803
Skatteskulder		75 017	22 133
Övriga skulder		118 093	131 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 513	10 000
Summa kortfristiga skulder		271 381	272 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		535 848	370 655

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-02-13
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	2	1

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-10.

Patrik Wingqvist
Patrik Wingqvist
2026-04-10